様式第９号（第１０条関係）

富士見市既存住宅耐震診断補助金実績報告書

年　　月　　日

（宛先）富士見市長

報告者
住所又は所在地
氏名又は代表者
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業報告書（様式第１０号）
(2) 収支決算書（様式第１１号）
(3) 耐震診断の契約書の写し
(4) 耐震診断の領収書の写し
(5) 耐震診断者が作成した耐震診断報告書
[bookmark: _GoBack](6) 第三者判定機関の判定を受けたことを証する書類の写し（共同住宅又は長屋住宅の場合）